
UCHWAŁA NR 3/148/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu służbowego 
znajdującego się w ewidencji środków trwałych Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, Wojewódzkiemu Urzędowi 
Pracy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu służbowego marki 
Suzuki SX4 4WD, numer rejestracyjny CW 3575C, rok produkcji 2009 r., o wartości 
początkowej 59 990,00 zł, znajdującego się w ewidencji środków trwałych Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku, 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


